
ZARZĄDZENIE NR 60 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 222, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 254.218.124,05 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 223.153.578,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.064.545,29 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 308.920.378,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 214.720.714,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 94.199.664,36 zł. 

2. Zmniejsza się utworzoną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w rozdziale 75818 o kwotę 
50.000,00 zł. Środki przenosi się na wydatki do rozdziału 75421 „zarządzanie kryzysowe” i przeznacza na 
zakup środków ochrony dla służb medycznych, służb miejskich, ochotniczych straży pożarnych oraz  osób 
objętych pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 
w celu zapobiegania i przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: F9FABDC6-37C2-4125-823A-A5400CB4F5F2. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 60
z dnia 2020-03-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 70 870,271 916 759,40 1 987 629,67

Pomoc w zakresie dożywiania85230 70 870,270,00 70 870,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 70 870,270,00 70 870,27

RAZEM DOCHODY 70 870,27254 147 253,78 254 218 124,05

Id: F9FABDC6-37C2-4125-823A-A5400CB4F5F2. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 60
z dnia 2020-03-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 50 000,002 492 463,00 2 542 463,00

Zarządzanie kryzysowe75421 50 000,00700,00 50 700,00

Wydatki bieżące 50 000,00 50 700,00700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 50 700,00700,00

Pozostała działalność75495 0,00194 000,00 194 000,00

Wydatki bieżące 54 900,00 98 900,0044 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54 900,00 98 900,0044 000,00

Wydatki majątkowe -54 900,00 95 100,00150 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-54 900,00 95 100,00150 000,00

Różne rozliczenia758 -50 000,002 867 400,00 2 817 400,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -50 000,002 850 000,00 2 800 000,00

Wydatki bieżące -50 000,00 2 150 000,002 200 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-50 000,00 2 150 000,002 200 000,00

Pomoc społeczna852 70 870,2712 583 464,00 12 654 334,27

Pomoc w zakresie dożywiania85230 70 870,2786 000,00 156 870,27

Wydatki bieżące 70 870,27 156 870,2786 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

70 870,27 156 870,2786 000,00

RAZEM WYDATKI 70 870,27308 849 508,66 308 920 378,93

Id: F9FABDC6-37C2-4125-823A-A5400CB4F5F2. Podpisany Strona 1




